ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения  Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________

                      № ______

станица Нововеличковская

Об утверждении Положений об оплате труда
 работников муниципальных бюджетных учреждений культуры
Нововеличковского сельского поселения Динского района
   На основании решения Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 26.12.2011 №  229-25/2  «О бюджете Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2012 год», статьи 65 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района,  в связи с изменением наименований  муниципальных бюджетных учреждений, в целях упорядочивания  оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений  культуры Нововеличковского сельского  поселения Динского района,  п о с т а н о в л я ю:

           1.  Утвердить Положение о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Культура» Нововеличковского сельского поселения (приложение № 1).

           2. Утвердить Положение о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечное                           объединение Нововеличковского сельского поселения» (приложение № 2).

          3. Признать утратившими силу постановления администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района:
          - от 17.12.2008 № 455 «О введении «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Нововеличковского сельского поселения Динского района»;
          - от 24.12.2009 № 490 «О  внесении изменений в постановление главы

Нововеличковского сельского поселения  Динского района от 17.12.2008          № 455 «О введении новой системы оплаты труда работников  муниципальных учреждений культуры Нововеличковского сельского поселения Динского района»;
           - от 20.10.2010 № 928 «О  внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения  Динского района от 24.12.2009 № 490 «О  внесении изменений в постановление главы Новове
личковского сельского поселения  Динского района от 17.12.2008   № 455             «О введении новой системы оплаты труда работников  муниципальных учреждений культуры Нововеличковского сельского поселения Динского района».
           4.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           5. Постановление вступает в силу  со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января, 2012 года.
Глава администрации
Нововеличковского

сельского поселения

                                           А.В.Глебов